
Aanwijzing Spijkerman Eten & Drinken als huis der gemeente

 

Burgemeester en wethouders van Purmerend;

 

Gelet op artikel 1:63 van het Burgerlijk Wetboek en het besluit van de gemeenteraad van 26 april 2012

inzake delegatie van de bevoegdheid tot aanwijzing van huizen der gemeente;

 

overwegende dat:

– Restaurant Spijkerman Eten & Drinken voldoet aan de wettelijke eisen en normen die gelden voor

een trouwlocatie in de Gemeente Purmerend,

– de leges voor een huwelijksvoltrekking op deze locatie gelijkgesteld worden aan de leges die

gelden voor het huis der gemeente, locatie “Kaasmarkt”,

 

BESLUITEN:

 
1. Restaurant Spijkerman Eten & Drinken aan te wijzen als huis der gemeente als bedoeld in artikel

1:63 van het Burgerlijk Wetboek.

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking.

 

Purmerend, 14 mei 2019

Burgemeester en wethouders van de gemeente Purmerend,

de loco-secretaris,

H.L.  Bekkema

de burgemeester,

D.  Bijl

Nr. 125921

GEMEENTEBLAD 22 mei

2019

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend

Gemeenteblad 2019 nr. 125921 22 mei 20191


